sum, rotundum, fere ad terram usque pendens. Pedes parvi, tetradyctyli, ungulati, inferius non divisi, ARISTOTELES illi pedem bisulcum instar bovis tribuit, ( $\deltaι\chiηλόν\ δ' εἰς\ ωσπερ\ βέβη$ ) Mammæ duæ minimæ inguinales. Pellis densissima, raris pilis tecta, scelopoti globulo vix penetranda.

*Habitat* in flaviis Africæ a Nigro usque ad caput bonæ spei, nec non in Nilo superiore inque lacubus Aethiopiæ, quos transfluit Nilus, nocturnum. Frequentat et littora maris Mozambici, Angolæ. Aegyptiis quondam sacer.

Sub umbra dormit in secreto calami, et in locis humentibus; protegunt umbræ umbram ejus, circumdabunt eum salices torrentis.  
Iob. cap. 40. versu. 16 et 17.

Ventriculus ejus in plures sectiones divisus est, sed non ruminat. Foramen ovale clavum, qua de causa in aqua respirare nequit. Testiculi in ventre sunt inclusi, uti penis, in vagina latens. Carnis moseham redolet.

\* **HIPPOPOTAMI fossiles.**

macrodon. 2. magnitudine Hippopotami viventis, aut paullo major.

*Le grand Hippotame fossile, G. CUVIER sur les ossemens fossiles d'hippopotame. Vid. Annal. du Mus. Tom. V. p. 99-122. e. 3 tabb.*

G. FISCHER, Programme, p. 16. n. 5.

Molares plures, et partes aliæ, e. g. astragalus, etc. in valle *Arno* inventæ optime permittunt genus rite disiendi, sed ad speciem a viventi distinctam reddendam notæ adhuc nobis deficiunt.

*hyodon.* 3. H. magnitudine Scrofæ.

G. CUVIER Programme. p. 7. n. 4. l. c. p. III.

CUVIER ossa fossilia in calce silicifera inventit, cuius locum natalem ignorat. Dentes molares et plura ossicula sceleti ex massa ista extraxit, et ostendit, esse hippopotamum, similem Sui, magnitudine et aliis quibusdam characteribus. Nomen *hyodon*, similitudinem istam dentium exprimit, a 'νς, scrofa et οδοντ, οδοντος, deus.

\* ANIMALIA hujus ordinis fossilia,  
quorum genera non amplius inter  
viventia existunt.

73. ANOPLOTHERIUM. *Dentes incisores* IV.

*Canini nulli.*

*Molares, coronā  
semilunari, ab  
incisivis non  
distantes.*

*Anoplotherium*, CUVIER, (ab ανοπλος, sine  
armis, designans animal sine caninis.)

FISCHER.

G. CUVIER Recherches sur les os fossiles.

V. Annales du Muséum. Tom. III. p. 364-  
587. et 442-471. c. tabb. æneis.

G. FISCHER, Programme p. 23. n. 8-11.

*Anoplotherium* quandam nobis sistit analogiam  
cum Palæotherio, attamen in primis dentium  
caninorum defectu, et etiam molarium forma  
ab eo differt.

Quatuor hujus generis species in gypso circa  
Parhisios detexit et descripts celeberrimus  
CUVIER.

1. *A. commune*, magnitudine *Scrofae majoris*.
2. *A. medium*, magnitudine *Ovis*.

3. *A parvum*, magnitudine, *Leporis.*

4. *A minimum*, magnitudine *Caviae.*

74. PALAEOTHERIUM. *Dentes in*  
*ceisores IV*  
*utrinque.*

*canini II.* in  
utraque ma-  
xilla.

*molares XVI,*  
utrinque, co-  
ronâ excisione  
duplici vel tri-  
plici semilu-  
nari.

*Palæotherium*, CUVIER. (a παλαιος, anti-  
quus,) FISCHER.

G. CUVIER, sur les espèces d'animaux, dont  
proviennent les os fossiles répandus dans  
la pierre à plâtre des environs de Paris.

V. Annal. du Muséum. Tom. III. p. 275-303.  
avec 6 planches. Suite de ce Mém. ib. p.  
364-387. avec 3 pl.

G. FISCHER Programme. p. 22. n. 5-7.

*Palæotherium*, ossibus comparatis, intermedium  
formare videtur inter *Tapirum* et *Rhinoce-*  
*rotum*. Tres species detexit CUVIER.

1. *Pal. magnum*, magnitudine equi minoris.
2. *Pal. medium*, magnitudine scrofæ.
3. *Pal minimum*, magnitudine ovis minoris.

75. ELASMODERIUM. *Dentes incisores nulli,*  
*(in maxilla inferiore.)*

*nec canini.*

*molares X, (ante-*  
*rior deciduus,) obtusi, cylin-*  
*drici, lamellæ*  
*fimbriatæ, se*  
*ipsam involven-*  
*ti, compositi.*

*Elasmoderium*, FISCHER, ab "ελασμος, la-

mella, ad dentum molarium formam  
 indicandam.

G. FISCHER, Programme contenant la Notice  
 d'un animal inconnu aux Naturalistes.  
 Moscou. 1808. 28 pagg. in 4. c. tabb. aen. II.  
 Sur l'Elasmoderium, avec les mêmes plan-

ches.

V. Mém. de la soc. Impér. des Nat. Vol.  
 II. p. 250.

Animal hoc fossile in Sibiria prope Miask in-  
 ventum, cuius maxilla inferior ex donatio-

ne defunctæ principis Catherinæ Roman. Daschkaw accepimus et in Museo mosquensi conservamus, intermedium suis videtur inter Rhinocerotem et Elephantem. Cranium ejus est elongatum, ramus adscendens maxillæ inferioris parum elevatus est; condylus longe distans a molaribus, transversus, triangularisque. Forma et habitus generalis hujus maxillæ inferioris, sola pars huc usque cognita Elasmotherii, analogiam quandam offert cum Dasypodibus, Myrmecophagis, Manibusque, propter defectum rami adscendentis. Dentes vero cum iis Elephantis et Rhinocerotis eo convenient quod substantia vitrea lamellam dentem componentem, sequatur, et interne sese ostendat ubique lamella ista penetret. Character vero, dentes Elasmotherii ab omnibus aliis huc usque cognitis, sive viventibus sive fossilibus, distinguens, in eo nititur, quod lamina ista sit fimbriata, sive excisionibus minimis semicircularibus instructa, sibi simillimis et coronâ et radice. Dens molaris itaque quasi laminâ, cylindrice circa se ipsam involutâ, compositus est.